
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            [image: Úvodní stránka]

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě [image: zavřít]	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele [image: zavřít]	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany [image: zavřít]	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas [image: zavřít]	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice [image: zavřít]	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        [image: Úvodní stránka]

        zavřít
        
            
                [image: ]Úřední deska
[image: ]Kariéra
[image: ]Potřebuji vyřídit
[image: ]Potřebuji zaplatit
[image: ]Diskuzní fórum
[image: ]Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    [image: ]Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

            
                
                    

                    [image: ]Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

        

    


    

    [image: ]
    [image: ]
    
        Úvod Pro občany Magistrát Popis činnosti útvarů MMZ Odbor životního prostředí a zemědělství Životní prostředí a zemědělství Odpadové hospodářství    
    




    
        Životní prostředí a zemědělství
	Vodní hospodářství a povodně 	Ochrana před povodněmi 
	Rozbory vody - prameny ve Zlíně a Zboženský rybník 
	Veřejné studny 


	Odpadové hospodářství 	Sběrné dvory na území města Zlína 
	Předcházení vzniku odpadů 
	Třiďme smysluplně 
	Mobilní svozy odpadu 
	Svoz bioodpadu 
	Pytlový svoz plastů a nápojových kartonů 


	Ochrana ovzduší 	Zpráva o kvalitě ovzduší ve Zlíně 
	Revize kotlů na pevná paliva 
	Program zlepšování kvality ovzduší zóna Střední Morava CZ07 (PZKO... 


	Ochrana přírody, krajiny a zemědělského půdního fondu 	Orchideje Přírodního parku Želechovické paseky 
	Mapování plazů 
	Monitoring ptactva 
	Památné stromy 
	Registrované významné krajinné prvky na území ORP Zlín 
	příprava území a kácení 


	Útulek pro zvířata v nouzi Vršava 
	Kastrace koček a kocourů 
	Deratizace ve Zlíně 
	Monitoring ovzduší a srážek 	Monitoring dopravy 
	Monitoring srážek 
	Monitoring ovzduší 
	Monitoring hladiny řeky 





    
        Odpadové hospodářství

        
    
        Sběrné dvory na území města Zlína 
Předcházení vzniku odpadů 
Třiďme smysluplně 
Mobilní svozy odpadu 
Svoz bioodpadu 
Pytlový svoz plastů a nápojových kartonů 
    





            
            
                [image: ]
            
        

    



Mapy vybraných nádob na odpad

Nádoby na elektroodpad a textil na území města Zlína:

https://drive.google.com/open?id=1Dol45p7l2VDOkHoFgKAPCJK18Gs&usp=sharing

Nádoby na kovy na území města Zlína:

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1uwa8mTzWx6xJsD7oKcV7fSsnWB1gjEtG&usp=sharing

 

Pneumatiky

Kam s ojetými pneumatikami ? Můžete je odevzdat ve sběrných dvorech.

Nebo na dalších místech, kde zajišťují bezplatný zpětný odběr pneumatik - seznam naleznete na www.eltma.cz spolu s dalšími informacemi.

Zpětný odběr pneumatik probíhá bezplatně, bez podmínky koupě nových pneumatik a bez ohledu na značku pneumatik.

Kolektivní systém provozuje nezisková společnost ELT Management Company – Eltma. Eltma sdružuje největší výrobce pneumatik a plní zákonné povinnosti povinných osob, které do systému přistoupí, a to transparentním a hospodárným způsobem. Zároveň umožňuje pneuservisům, autoservisům, místům prodeje pneu, ale i firmám s vozovým parkem, bezplatný svoz a likvidaci použitých pneumatik.

Oleje

Sběr použitých kuchyňských olejů do nádob na území Zlína

Občané mohou využívat 38 stanovišť s nádobami pro sběr použitého kuchyňského oleje. Jejich umístění naleznete v mapě

Upozorňujeme, že i nadále je možné využít k odevzdání olejů i sběrné dvory.

Použitý kuchyňský olej vkládejte do nádob v dobře uzavřených PET lahvích. Vývoz nádob o objemu 120 litrů je prováděn 1x měsíčně.

Ohlašovací povinnost

Roční hlášení o odpadech za rok 2022 (příloha 20 vyhlášky 383/2001 Sb.) je nutno odevzat dle zákonného termínu - do 28. 2. 2023.

Původci odpadu, který přesáhne v produkci zákonem stanoveného limitu 600 kg nebezpečného nebo 100 tun ostatního odpadu za rok, vzniká ohlašovací povinnost a to elektronickým podáním ročního hlášení (prostřednictvím ISPOP).

Užitečné informace naleznete na stránce https://www.ispop.cz

Ohlašování přepravy NO probíhá přes https://www.sepno.cz


Registr zařízení pro nakládání s odpady  https://isoh.mzp.cz


    Dokumenty ke stažení ze složky Odpadové hospodářství


    


    Array
(
    [0] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 658c4649655f9710c30d9753
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => OK_2024_občané.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Odpadový kalendář pro rok 2024 - občané.pdf
                )

            [length] => 2912295
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1703691849657
                )

            [md5] => d399688fb1ca48967171caa29027f5a4
            [position] => 1
        )

    [1] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 65eacd3bdcb26f7a7e124213
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => Vyhodnocení OH 2023.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Vyhodnocení OH za rok 2023.pdf
                )

            [length] => 647357
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1709886779762
                )

            [md5] => 8b9bac93682e00b8df10189073306ff7
            [position] => 2
        )

    [2] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 65eacd87dcb26f7a7e124217
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => přepočty odpadu na občany ZLÍN 2023.JPG
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => JPG
                    [mime] => image/jpeg
                    [customName] => 
                )

            [length] => 101580
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1709886855489
                )

            [md5] => da498013bbda6036afa8dd9290c0b261
            [position] => 3
        )

    [3] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265f2320b4f0000b30052ac
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => afb46jyvr5p0-ozv-o-systemu-oh-11-2021.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => OZV 11-2021 o systému odpadového hospodářství
                )

            [length] => 305749
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650848306183
                )

            [md5] => 15c8168b79bf04eecfbfb5fb36645d38
            [position] => 5
        )

)



    [image: ]Odpadový kalendář pro rok 2024 - občané.pdf
2.91MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Vyhodnocení OH za rok 2023.pdf
0.65MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]přepočty odpadu na občany ZLÍN 2023.JPG
0.1MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]OZV 11-2021 o systému odpadového hospodářství
0.31MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument





    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                [image: infolinka pro neslyšící] infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                    [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    



    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

    [image: App Store] [image: Google Play]




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        [image: logo EU]

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            [image: Nahoru]

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    